令和６年 10 月吉日

少年野球代表者　　様

香取ベースボールアカデミー
会長　杉山　禎胤

「第 14 回香取市長杯争奪香取ベースボールアカデミー少年野球大会」開催のご案内

　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、香取ベースボールアカデミーに対し、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さて、本年度につきましても、下記のとおり表記大会を開催いたします。
　各チームにおかれましては、お忙しい中とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願いい

たします。
記

１．大会名
　　　第 14 回香取市長杯争奪香取ベースボールアカデミー少年野球大会
２．大会期間
　　　令和６年 11 月 16 日（土）、　17 日（日）、　23 日（土・祝）、　24 日（日）
３．試合会場
　　　香取ベースボールアカデミー球場　佐原ウィナーズ球場　香取ファイターズ球場
　　　旧佐原二中球場、香取ライオンズ球場（予定）
４．出場資格
　　　令和６年４月現在　小学６年生以下
５．大会形式
　　　参加チームによるトーナメント方式
６．参加費
　　　5,000 円

【振込期限】　10 月 31 日（木）迄に 銀行振込
　　【振 込 先】ゆうちょ銀行（記号 10570　番号 95408001）

　　〇五八支店（店番 058） 普通預金　口座番号 9540800　ｶﾄﾘﾍﾞｰｽﾎﾞｰﾙｱｶﾃﾞﾐｰ
　　※棄権の場合、参加費の返還はいたしません。
７．組み合わせ
　　　原則、前回優勝、準優勝のシードチーム、球場提供チーム以外は申込順にて若番に入ります。
８．申し込み
　　　申込期日 10 月 31 日（木）迄に、大会登録書を香取ベースボールアカデミーホームページ
　　よりダウンロードし、必要事項記載のうえメールにて提出をお願いいたします。
　　　大会登録書及び参加費の振込が確認できましたら、申込受付とさせていただきます。
　　・香取ベースボールアカデミーHP　http//katorisinior.com
　　・登録書メール送信先　kenkoba.masa.nao@gmail.com（事務局長　小林）

※原則自チームによる審判となります（原則、若番が球審及び二塁審）
試合時間や会場の変更による混乱を避けるためとなりますので予めご了承ください。

【連絡先　お問い合わせ】
　　香取ベースボールアカデミー　事務局長　小林　０８０（８０２６）５１７７